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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
08.12.2018 - 16:20 Wyniki
Rekord Polski Open 49.23 Kawęcki Radosław POL Lublin 20.12.2015
Rekord Polski 19 + 49.23 Kawęcki Radosław POL Lublin 20.12.2015
Rekord Polski 18 49.69 Kawęcki Radosław POL Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rekord Polski 17 50.53 Stokowski Kacper POL Olsztyn 17.12.2016
Rekord Polski 16 52.45 Stokowski Kacper POL Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 15 54.52 Murzyn Dawid POL Ostrowiec Sw. 22.12.2012
Rekord Polski 14 56.41 Goraj Marcin POL Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 13 59.30 Kosiński Filip POL Ostrowiec Sw 18.06.2017
Rekord Polski 12 1:01.71 Ciężkowski Dominik POL Oswiecim 20.12.2008
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Szal Mateusz 00 MOS Opole 1:00.02 540 29.17 30.85
2. Rubets Oleksii 02 MOS Opole 1:01.43 504 29.78 31.65
3. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.91 492 30.50 31.41
4. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:06.06 405 32.45 33.61
5. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.10 299 36.14 36.96
6. Janicki Bartosz 05 MOS Opole 1:20.45 224 39.90 40.55
7. Biemek Kamil 07 Luks Winner Zdzieszowice 1:24.52 193 41.27 43.25
8. Grela Mateusz 06 MOS Opole 1:27.30 175
9. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 1:27.87 172 42.70 45.17

10. Szczygieł Stanisław 07 KS Start Opole 1:28.08 171 43.03 45.05
11. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:32.79 146 44.95 47.84
12. Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.18 144 43.93 49.25
13. Włodarczyk Alex 06 MOS Opole 1:34.36 139 45.49 48.87
14. Jędrzejczyk Marcin 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.57 118 46.44 53.13
15. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.28 115 44.63 55.65
16. Korpacki Igor 05 MOS Opole 1:46.84 95 51.46 55.38
17. Stec Wojciech 07 MOS Opole 1:53.46 80 55.15 58.31

11 lat i młodsi

1. Biemek Kamil 07 Luks Winner Zdzieszowice 1:24.52 193 41.27 43.25
2. Szczygieł Stanisław 07 KS Start Opole 1:28.08 171 43.03 45.05
3. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:32.79 146 44.95 47.84
4. Stec Wojciech 07 MOS Opole 1:53.46 80 55.15 58.31

12 - 13 lat

1. Janicki Bartosz 05 MOS Opole 1:20.45 224 39.90 40.55
2. Grela Mateusz 06 MOS Opole 1:27.30 175
3. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 1:27.87 172 42.70 45.17
4. Włodarczyk Alex 06 MOS Opole 1:34.36 139 45.49 48.87
5. Jędrzejczyk Marcin 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.57 118 46.44 53.13
6. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.28 115 44.63 55.65
7. Korpacki Igor 05 MOS Opole 1:46.84 95 51.46 55.38

14 - 15 lat

1. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.10 299 36.14 36.96
2. Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.18 144 43.93 49.25

16 - 18 lat

1. Szal Mateusz 00 MOS Opole 1:00.02 540 29.17 30.85
2. Rubets Oleksii 02 MOS Opole 1:01.43 504 29.78 31.65
3. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.91 492 30.50 31.41
4. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:06.06 405 32.45 33.61


